
17

POPIS
A  Termostat
B  Spínače

Elektrické připojení
Před zapojením zástrčky síťového kabelu do zásuvky elektrického 
proudu pečlivě zkontrolujte, zda napětí rozvodu elektrického 
proudu ve Vaší domácnosti odpovídá hodnotě napětí uvedené ve 
voltech na spotřebiči a zda je napájecí vedení správně dimen-
zováno pro požadovanou zátěž přístroje.

MONTÁŽ NOŽEK
Souprava nožek se skládá z:
2 nožek
2 šroubů 3.9X13 PH  
Potřebné nářadí a odhadovaná doba pro montáž:
Šroubovák s hrotem Phillips 2x100
Předpokládaný čas 5 minut

Při montáži nožek postupujte takto:
-  Přístroj obraťte spodkem nahoru na koberci nebo měkkém 

povrchu, aby nedošlo k poškození laku
-  Nožky připevněte pomocí 2 dodaných šroubů podle obr.1
-  Přístroj znovu obraťte a položte nožkami na podlahu.

FUNKCE A POUŽÍVÁNÍ
Zapnutí
Modely s jedním termostatem
Přístroj se zapíná otočením kolečka termostatu (A) ve směru 
hodinových ručiček až do zastavení v poloze maximálního 
výkonu. Přístroj vypnete otočením kolečka termostatu až do 
polohy minimálního výkonu, pak vytáhněte zástrčku z proudové 
zásuvky.

Modely s termostatem a dvěma vypínači
Kolečko termostatu (A) otočte ve směru hodinových ručiček až 
do polohy maximálního výkonu, pak stiskněte vypínače (B) tak, 
aby bylo vidět červenou značku: 
-  jedno tlačítko v poloze "I" = minimální výkon.
-  jedno tlačítko v poloze "II" = střední výkon.
-  obě tlačítka v poloze "I" "II" = maximální výkon .
- pro úplné vypnutí spotřebiče stiskněte oba přepínače 

na straně "O", otočte termostatem (A) na , a poté 
vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

Seřizování termostatu
Jakmile teplota prostředí dosáhne požadované hodnoty, otočte 
pomalu knoflík termostatu proti směru hodinových ručiček až do 
chvíle, kdy uslyšíte kliknutí, neotáčejte knoflíkem dále.

Takto nastavená teplota bude termostatem automaticky 
regulována a udržována na konstantní hodnotě. Pokud je Váš 
přístroj vybaven dvěma vypínači, v méně chladných ročních 
dobách nebo ve dnech, kdy nejsou zvláště nízké teploty, můžete 
stisknout pouze jeden vypínač a zvolit tak minimální výkon a 
dosáhnout tak další úspory spotřebované energie.

Protizámrazová funkce (pouze pro modely s 
termostatem)
Nastavte vypínače tak, aby byla viditelná červená zóna, pak 
nastavte kolečko termostatu do polohy . akmile je termostat 
nastaven do polohy a zvolen výkon, přístroj umožňuje udržovat 
teplotu prostředí na hodnotě přibližně 5°C  a zabraňuje tak 
zamrznutí při minimální spotřebě elektrické energie.

ÚDRŽBA
Před jakýmkoliv čištěním přístroje vždy vytáhněte zástrčku ze 
zásuvky. Elektrický konvektor nevyžaduje speciální údržbu. Stačí 
utřít prach měkkou a suchou utěrkou; čištění je možné provádět 
pouze na chladném  spotřebiči. Nikdy nepoužívejte brusné 
prášky nebo ředidla.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Napájení                                            Viz typový štítek
Příkon      "


